

مدارس فوتبال بدون مجوز اجازه فعالیت نخواهد داشت

گفتار نوز، رئیس هیئت فوتبال استان کرمان گفت: عوارض و عواقب اتفاقات بد در مدارس فوتبال برای جامعه و فوتبال است لذا روسای هیات فوتبال شهرستان‌ها بر مدارس فوتبال باید نظارت و کنترل داشته باشند، مهدی جهانشاهی اظهار داشت: روی این موضوع کوتاه نخواهم آمد و در سال جاری اجازه فعالیت به هیچ مدرسه فوتبالی که مجوز ندارد، نخواهم داد و مریبانی که در مدارس غیرمجاز کار می‌کنند بدانند که آخرین باری است که به عنوان مربی کار می‌کنند روی تأیید کرد، تا پایان هفته مدارس فوتبال مدارک خود را بارگذاری کنند، مدارس که تاکنون هیچ اقدامی برای اخذ مجوز انجام ندادند به مراجع قضایی و اماکن معرفی می‌کنیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان مهندس هدایتی به همراه مدیر پروژه و ناظرین از پروژه های نیمه تمام در حال تکمیل شهرستان سیرجان بازدید کرد. وی گفت: روند پیشرفت فیزیکی این پروژه ها بسیار خوب می باشد به جز دو پروژه که با تعیین تکلیف پیمانکار و پیگیری مشکلات مربوطه این دو مدرسه هم در چرخه پیشرفت قرار خواهند گرفت و تا مهرماه تحویل داده خواهند شد. وی ادامه داد، تعداد ۷۸ کلاس درس در قالب ۱۲ مدرسه، با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان تا اول مهر ماه تحویل آموزش و پرورش شهرستان سیرجان خواهد شد و بخش زیادی از کمبود سرانه فضای آموزشی این شهرستان حل خواهد شد.

تحویل ۷۸

کلاس درس

تا اول مهرماه

در نبود نظارت آموزش و پرورش سیرجان؛

بازجویی از کودکان در آزمون‌های من در آوردی هنگام ثبت‌نام!



سیمیا سرجمی

غیرانتفاعی یعنی سود نخواهی! مثل هر وازه و کلمه‌ی دیگری که در این مملکت آن قدر به آن ظلم شده که از اعتبار ساقط گشته است. حالا حکایت غریبی‌ست گرفتن آزمون در این نوع مدارس سیرجان.

«درآموز است، تمرکز ندارد، از نقاشی‌هایش پیداست که مضطرب است و دلش می‌خواهد در خانه بماند، اعتماد به نفسش پایین است و ...» این‌ها برچسب‌هایی‌ست که به بچه‌ها در آغاز مدرسه رفتن و هنگام آزمون ورودی و ثبت نام توسط اولیای مدارس سیرجان می‌خورد.

پدران و مادران زیادی هنگامی که فرزندشان را برای ثبت‌نام به مدرسه برده‌اند دریاری او از زبان مدیر و مسوول مدرسه شنیده‌اند. به گفته‌ی

دور کرده، حالا هم مدارس برای ثبت‌نام کردن اما و اگر دارند. حال پرسشی که برای هر عقل سلیمی پیش می‌آید این است که این سنجش‌ها و معیارها را چه کسی تعیین کرده؟ پدر و مادر پسر بچه‌ای که از آن روز سنجش مدام ذهنش درگیر شده و اعتماد به نفس پایین آمده به کجا شکایت ببرند؟ آیا این حق بچه‌ای‌ست که تازه می‌خواهد پا به مدرسه بگذارد؟

پدر یک دانش‌آموز دیگر هم از تجربه روز ثبت‌نام فرزندش می‌گوید: «گفتند دخترتان را برای سنجش بیاورید، من به همراه دخترم وارد اتاق شدم اما هیچ ابزار مرتبط از فرزندم پرسیده نشود، ندیدم، با یک احوالپرسی داخل اتاق رفتم، سوالاتی از ما پرسیده شد که من نفهمیدم ارتباطش با ثبت نام در مدرسه چیست؟! اینکه اگر قرار باشد بین فرزندم و کارم یکی را انتخاب کنم، انتخابم چه خواهد بود، یا اینکه شغل من و همسرم چیست چه ارتباطی به توانایی فرزند و چه ربطی به مدرسه دارد؟»

والدین این برچسب‌ها بعد از یک سنجش و ارزیابی غیراصولی تنها در عرض ده دقیقه پرسش و پاسخ به بچه‌ها زده شده و نه تنها پدر و مادر بلکه دانش‌آموز را در جریان قرار داده‌اند که تو بسیاری از توانایی‌ها را از جمله تمرکز، دقت، مهارت برقراری ارتباط با دیگران و ... نداری بنابراین از پذیرش در این مدرسه معذرویم.

مادر یکی از دانش‌آموزان سیرجانی در همین باره به سخن‌تازه می‌گوید: «من به همراه پسرم برای سنجش داخل اتاق رفتم، سوالاتی از ما پرسیده شد که من نفهمیدم ارتباطش با ثبت نام در مدرسه چیست؟! اینکه اگر قرار باشد بین فرزندم و کارم یکی را انتخاب کنم، انتخابم چه خواهد بود، یا اینکه شغل من و همسرم چیست چه ارتباطی به توانایی فرزند و چه ربطی به مدرسه دارد؟»

او می‌گوید در نهایت نتیجه‌گیری سنجش این بود که پسرش نمی‌تواند در آن مدرسه درس بخواند.

مادر این دانش‌آموز دیگری می‌گوید: هدف از این به اصطلاح سنجش بیش از آنکه شناخت توانایی و نقطه مثبت و منفی بچه‌ها باشد بیشتر ارزیابی کسب و کار والدین است برای جداسازی خانواده‌های فقیر و غنی.

ضربه روانی به دانش‌آموزان
این وسط ضربه روانی را دانش‌آموزان می‌خورند که چند سال کرونا آن‌ها را از ارتباط با بچه‌ها و آدم‌ها

باشه در مدرسه پذیرش نمیشه. یک سوال پیش میاد که چرا باخاطر سمعک؟ مگر کسی که عینک دارد باید در مدرسه‌ای جداگانه درس بخواند که سمعک را مجزا می‌کنید؟

متأسفانه فضای رقابتی مدارس این روزها باعث شده عملکردهایی از مدارس ببینیم که مغایر با اصول فرهنگی و آموزشی است. هر کودک ملزم به گذراندن سنجش از طریق آموزش و پرورش است اما اینکه یک سری مدارس سنجش‌هایی این چنین دارد جای این سوال را دارد که آیا آموزش و پرورش نظارتی روی این مدارس دارد؟

کودکان با هر مشکل و اختلالی که نیاز به پیگیری دارد را فقط می‌توان با ارجاع به متخصص مربوط به اون حوزه مدیریت کرد و جداسازی کودکان و اینکه برچسب‌هایی غیرحرفه‌ای در حضور کودک چیزی جز پذیرش اون برچسب توسط کودک و تجربه احساس بی‌کفایتی کودک را خواهد داشت.»

چرا آموزش و پرورش نظارتی روی مدارس ندارد؟

به خاطر کیفیت بد مدارس دولتی در سیرجان، رجوع مردم به غیرانتفاعی‌ها و مدارس خاص دیگر از همیشه بیشتر شده. این موضوع موجب شده که طبق همان قانون نانوشته‌ی عرضه و تقاضا، مدارس غیردولتی به اصطلاح طاقچه بالا بگذارند و به خاطر ظرفیت محدودشان، انواع آزمون‌های من در آوردی را برآشند که تبلیغ هم کرده باشند و بگویند هر بچه‌ای را راه نمی‌دهند و مدرسه‌شان خیلی خاص و ویژه است، درحالی که از این خبرها نیست و تنها ملاک مدارس دولتی ثروتمند بودن خانواده‌هاست. موضوعی که موجب ایجاد نوعی تحصیل طبقاتی و تبعض‌آمیز در سیرجان شده. مشکلی که اگر چه کشوری است اما در سیرجان خیلی نمود بیشتری دارد زیرا آموزش و پرورش سیرجان در یک انفعال تمام، نه تنها به ارتقای کیفی مدارس طرف مداری تماس گرفته میشه برای سنجش ورود به این مدرسه!!! سنجشی که قرار نیست مثل سنجش عادی باشه و کودک با سری سوالاتی مواجه میشه که با وجود پاسخ دادن به اون‌ها اما مناسب سنش نیست و اصلا لزومی به پرسیدن اون‌ها هم نیست.

در آخر به خانواده در حضور کودک گفته میشه که چون سمعک داره و ممکنه مشکلاتی در ادامه داشته

غیراصولی هنگام ثبت‌نام دانش‌آموز در مدرسه می‌گوید: «از اسفندماه هرسال که بطور معمول ثبت نام مدارس ابتدایی و پیش دبستانی‌ها شروع می‌شود و رقابت بین خانواده‌ها برای انتخاب مدارس فرزندانشان وجود دارد، با انواعی از نگرانی‌ها از طرف خانواده بعضی از مراجعین مواجه می‌شویم. مثل اینکه پسرم لاخترم اسمال باید بره کلاس اول و بعضی از حروف رو نمیتونه تلفظ کنه، دخترم/پسرم توی پیش دبستانی که بود ارتباط خوبی با بچه‌ها نداشت و مشکل رفتاری داشت. الان نمیدونم تو دبستان چطور برخورد میکنه و این چنین نگرانی‌هایی که البته نگرانی‌های به جایی هم هست.

اما موردی که من با اون برخورد داشتم در ارتباط با کودکی پنج ساله است که باید اسمال وارد پیش دبستانی بشه و سمعک داره. کودکی که با وجود سمعک عالی صحبت میکنه و با پیگیری درمانش کامل شده. این کودک در یکی از مدارس شهر ثبت نام میکنه و از طرف مدارس تماس گرفته میشه برای سنجش ورود به این مدرسه!!! سنجشی که قرار نیست مثل سنجش عادی باشه و کودک با سری سوالاتی مواجه میشه که با وجود پاسخ دادن به اون‌ها اما مناسب سنش نیست و اصلا لزومی به پرسیدن اون‌ها هم نیست.

در آخر به خانواده در حضور کودک گفته میشه که چون سمعک داره و ممکنه مشکلاتی در ادامه داشته

یادداشت

برچسب زنی به کودکان را متوقف کنید

یلدا صدوقی: درباره‌ی آسیب‌هایی که مشاوره‌های غیراصولی و غیرتخصصی ممکن است روان بچه‌ها را درگیر کند باید بگویم که این روزها یک سری سنجش‌ها و آزمون‌های ورودی به جز تیزهوشان و نمونه در دیگر مدارس معمولی هم باب شده و من وقتی درباره آن می‌شنوم متوجه می‌شوم که اصولی و صحیح انجام نمی‌شوند و جز تخریب اعتماد به نفس بچه‌ها، برچسب زدن به آنان و ایجاد دلهره حاصل دیگری ندارند.

این آزمون‌ها می‌توانستند فقط جنبه این را داشته باشند که مهارت‌سنجی باشند. کودک یا نوجوان در چه چیزی مهارت دارد یا ضعف دارد. آن‌ها را شناسایی نکنند. بعد با یک بیان صحیح به کودک و خانواده گفته بشوند که مثلاً شما در این چیزها خوبی و در آن چیزها کمی ضعیف هستی. روی مهارت این‌ها هم تابستان کار کن. مهم این است که این آزمون‌ها نمره قبولی نداشته باشند و این جمله که حق ورود به مدرسه ما را نداری، بچه‌ای را روبرو نکنند. چرا بچه حق ورود ندارد؟ چه کسی تعیین می‌کند یک مدرسه معمولی چنین چیزی به بچه بگوید؟ بچه‌ها با چه معیاری غریب می‌شنوند؟ مگر این مدارس خاص هستند و آیا آموزش و پرورش این مجوز را به آنان داده؟ معیار را که تعیین کرده؟ پس معنای تحصیلات عمومی چه می‌شود؟ صحیح این است هر کس هر جایی که دوست دارد درسش را بخواند. هر جا آرامش دارد یا نزدیک خانه است و یا دوستانش در آن مدرسه هستند.

من با نفس اینکه آزمون‌ها باشند مخالفت نمی‌کنم، اما به شیوه‌ی آن و نامی که بر روی آن گذاشته شده انتقاد دارم. اسم آزمون ورودی که می‌آید این اضطراب را در بچه ایجاد می‌کند که اگر من نمره قبولی را نیاورم اجازه ورود ندارم. این دلهره روی عملکرد بچه تاثیر منفی می‌گذارد.

آزمون‌های ثبت نام مدارس می‌توانند فقط سنجش مهارت باشند بدون دادن نمره. در چه چیزهایی مهارت دارید و در چه چیزهایی ضعیف هستید که روی آن کار کنید و قوی بشوید. استعدادات چه چیزهایی است؟ برچسب زدن به کودک که تو نمی‌دونی، تو بلد نیستی، تو نمی‌فهمی.

خانواده‌ها هم اگر آگاهی نداشته باشند، خیلی راحت همین را مدام سرکوفت می‌دهند به بچه‌شان که دیدی قبولت نکردند.

بنابراین ضروری است برای سنجش مهارت با برقراری ارتباط خوب و لب خندان و با نگاه شادابی که ما به کودک داریم، حالش خوب بشود و بر دلهره‌ی خودش غلبه کند. متوجه بشود یک سنجش معمولی است و قرار است مهارت‌ها و استعدادها و علایقش کشف بشود.

اگر سنجش روانشناختی را بررسی می‌کنند که دیگر حتماً برای اینکه آسیبی به کودک و خانواده‌اش نرساند باید متخصص باشد تا راحت در یک جلسه سه دقیقه‌ای به کودک برچسب افسردگی و اضطراب و ... نزد که هم کودک یک عصری دچار ناراحتی روحی بشود و هم خانواده‌اش. از این موارد متأسفانه در برخی مدارس سیرجان داشتم که مثلاً مشاور مدرسه بعد از یک جلسه چند دقیقه‌ای جلوی خود کودک و به طرز بیابان بدی به مادر بچه گفته، بچها! اوتیسم داره، اینجا ثبت نامش نمی‌کنیم. درحالی که برای تشخیص اوتیسم کلی جلسه و وقت لازم است.

*روانشناس کودک و نوجوان

جناب آقای مهندس محمدرضا اسلاملو
مدیرعامل محترم اتحادیه شرکت های تعاونی تولید روستایی شهرستان سیرجان

نوید مسرت بخش انتخاب بجا و شایسته جانیعلی در ششمین دوره انتخابات شورای نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان که باعث افتخار شهرستان سیرجان و جامعه کشاورزی می باشد را تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان توفیق هرچه بیشتر شما جهت شگوفایی بخش کشاورزی را خواهانیم.

نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان سیرجان

جناب آقای مهندس محمدرضا اسلاملو
مدیرعامل محترم اتحادیه شرکت های تعاونی تولید روستایی شهرستان سیرجان

انتخاب مجدد و شایسته جانیعلی در شورای نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان نشان از خدمت صادقانه و تلاش مجدانه شما در عرصه کشاورزی و جامعه هدف است.

این توفیق خدمت را به شما و دیگر منتخبین این شورا تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند متعال برایتان آرزوی موفقیت و سرفرازای مسست مینمایم.

محمدعلی شاهدانی مسئول کانون بسیج جامعه کشاورزی شهرستان سیرجان

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات شما را با بالاترین قیمت در محل فریداریم.

۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ / ۰۹۱۳ ۳۰۵۲ / ۰۹۱۳ ۲۷۸ ۰۹۱۳

۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶ خدائی

جوشکاری سیار

فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و ...

۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ / ۰۹۱۳ ۵۳۲ ۰۸۴۲

مرکز سلامت محور حرکت

مشاوره تغذیه‌ای، سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی، آموزش مباحث تغذیه‌ای با همکاری وزارت علوم و تحقیقات

شماره تماس: ۰۲۶۶۶۶۶۶-۹۱

آیا می‌دانید چگونه والدین یک کودک سرطانی هزینه‌های درمان را فراهم می‌کنند؟

سرطانی، پایان زندگی نیست ...

راه‌های کمک به کودکان سرطانی: واریزه‌سازی به حساب همای، ۰۸۷۲۰۰۰۸۷۲۰۰۰۸ / ۲۰۵۱۱۲۸۰۰۰۸ بانک ملی، ۰۸۷۲۰۰۰۸۷۲۰۰۰۸ / ۱۲۵۱۸۰۰۰۸ بانک سپه، به نام مؤسسه خیریه منگ انزلی، موبایل: ۰۷۷۱۰۰۷۷۲

نختره

آگهی فقدان سند مالکیت خانم صدیقه مهدی پور سیرجانی

نظر به اینکه **خانم صدیقه مهدی پور سیرجانی** فرزند محمد علی کد ملی ۳۰۷۰۹۳۷۹۱ با ارائه دو برگ استشهاده‌ای از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۲۰ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شماره ۱۹ سهم و یک پنجم سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ خانه پلاک ۸۵۶ الی ۸۵۶ و ۸۶۳ و ۸۶۴ باقیمانده اصلی واقع در بخش ۲۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۲۳۳ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۵۲۰۰۸۶
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت آقای میلاذ میدانی

نظر به اینکه **آقای میلاذ میدانی** فرزند محمد رضا کد ملی ۳۰۶۰۲۶۱۴۲۳ با ارائه دو برگ استشهاده‌ای از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۲ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۳۲۳۲ فرعی از ۲۳۱۰ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید مجلد ۰۳۹۲۶۲ ب ۹۱ ذیل ثبت ۳۳۹۲۸ دفتر ۲۳۰ صفحه ۳۱۷ ثبت و در رهن گروه صنعتی بارز برگزار گردیده که بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۵۱۹۹۰۲
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت آقای رضا ایران نژاد پاریزی

نظر به اینکه **آقای رضا ایران نژاد پاریزی** فرزند نصرالله کد ملی ۴۴۶۹۶۱۷۹۹۷ با ارائه دو برگ استشهاده‌ای از دفتر اسناد رسمی شماره ۴۵ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی چهار دانگ مشاع از شش دانگ خانه پلاک ۷۸۷۸ فرعی از ۲۳۱۲ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید مجلد ۶۸۱۸۵۰ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صورت سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۵۱۹۸۹۷
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت آقای محسن حیدری جامع زاده

نظر به اینکه **آقای محسن حیدری جامع زاده** فرزند سعد الله کد ملی ۳۰۷۱۲۶۲۸۶ با ارائه دو برگ استشهاده‌ای از دفتر اسناد رسمی شماره ۹۳ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ زمین پلاک ۷۲۲ فرعی از ۵۰۶۹ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید مجلد ۲۵۳۹۷۶-۹۷ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۵۱۷۲۵۴
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان سند مالکیت آقای میلاذ میدانی

نظر به اینکه **آقای میلاذ میدانی** فرزند محمد رضا کد ملی ۳۰۶۰۲۶۱۴۲۳ با ارائه دو برگ استشهاده‌ای از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۲ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۳۲۳۲ فرعی از ۲۳۱۰ اصلی واقع در بخش ۳۵ کرمان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید مجلد ۰۳۹۲۶۱ ب ۹۱ ذیل ثبت ۳۳۹۰۸ دفتر ۲۳۰ صفحه ۱۹۷ ثبت و در رهن بانک ملت شعبه مهیاشاره اداره حقوقی بانک ملت استان کرمان برگزار گردیده که بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به نام مالک اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۵۱۹۸۹۰
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان